2012 年 3 月 8 日

関係各位

〒615-8585 京都市右京区西院溝崎町 21

                                             （コード番号：6963）

ローム ミュージック ファンデーション 音楽セミナー２０１１（指揮者クラス）

レッスン見学会

一部講師変更について

 半導体メーカーのローム株式会社（本社：京都市）が支援する公益財団法人 ローム ミュージック

ファンデーション（京都市）より、先般ご案内いたしました、ロームミュージックファンデーション 音

楽セミナー２０１１（指揮者クラス）におきまして、レッスン４（2012/3/19～3/23）での指導講師：小

澤征爾氏によるレッスンは同氏の体調を考慮し、湯浅勇治氏 三ッ石潤司氏によるレッスンのみで開催

することといたしました。
つきましては、２０１２年３月２３日（金）に京都コンサートホール大ホールにて開催予定の

見学会②も下記のように講師を変更して開催いたします。

なお、２０１２年３月２１日（水）に京都コンサートホール小ホールにて開催予定の見学会①に

関しましては予定通り開催いたします。

 急な変更決定でご迷惑をおかけ致しますが、事情をご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

■ レッスン見学会

 見学会

番号 年 月 日
レッスン

時間(予定） 会 場
指導講師
（予定） 定員

開催 見学会

①

2012 年
3 月 21 日

（水）

13:30～
15:30

京都ｺﾝｻｰﾄﾎｰﾙ

（小ﾎｰﾙ）

湯浅 勇治
三ッ石 潤司

＜ﾋﾟｱﾉ：三輪郁,小梶由理,相川陽子＞

250
名

講師変更 見学会

②

2012 年
3 月 23 日

（金）

17:00～
18:00

京都ｺﾝｻｰﾄﾎｰﾙ

（大ﾎｰﾙ）
湯浅 勇治

＜管弦楽：ｻﾞ･ｶﾚｯｼﾞ･ｵﾍﾟﾗﾊｳｽ管弦楽団＞

800
名

以上

＜この件に関するお問合せ先＞

ローム株式会社 メセナ推進室
〒615-8585 京都市右京区西院溝崎町 21

TEL(075)311-2121、FAX(075)311-1248

〒615-8585
京都市右京区西院溝崎町

21
TEL: 075-311-2121
FAX: 075-311-1248

http://www.rohm.co.jp